
おやつ作り 10月28日、おやつにホットケーキを作りました。
フロアには甘～い香りが漂い、可愛いお顔のホットケー
キが焼きあがりました。

花みずき参番館
〒930-0847

富山市曙町2番23号

TEL 076-442-8090

FAX 076-407-4118

旧年中は、ご利用者様をはじめご家族様、地域の皆様より温
かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスの一日も早い終息を願い、感染予防に努
めながら、ご利用者の皆様に心地よい生活をしていただくための
取り組みを行っていく所存でございます。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

花みずき参番館職員一同

おいしいわ！

ご利用者の皆様には、卵を割ったり、材料を混ぜていただきました。



日頃より、当施設の運営にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

ご家族様、関係者の皆様には、新型コロナウイルス感染予防のための面会制限にご理解と

ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

ご利用者の皆様の健康を守り、感染予防対策に万全を期すため面会制限

を実施しておりますが、当面の間継続させていただきます。

ご不便をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。

なお、ご希望の方には、大型のパーテーションを利用した面会や、スマー

トフォン・パソコンを使ったオンライン面会が可能ですので、ぜひご活用

ください。
パーテーション越しの
面会の様子

【アクセス】
＊JR北陸本線「富山駅」より
車で約8分

＊富山ライトレール・ポートラム
「奥田中学校前駅」より
徒歩約8分

＊北陸自動車道「富山IC」より
車で約25分

ご利用の
お問い合わせは
お気軽にどうぞ!

10・11・12月生まれの皆様。
お健やかに誕生日をお迎えになられま
した。
この一年も、皆様に笑顔でお過ごしい
ただけるようサポートしてまいります。


